
自 2023年 9月 6日起，天弘基金管理有限公司旗下部分基金新增申万宏源证券有限公
司、申万宏源西部证券有限公司为申购赎回代办证券公司。投资者在销售机构办理基金申
购、赎回等业务的具体流程与规则请以销售机构的规定为准。适用基金范围如下：
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基金名称

天弘中证食品饮料交易型开放式指数证券投资基金

天弘中证500交易型开放式指数证券投资基金

天弘中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金

天弘国证生物医药交易型开放式指数证券投资基金

天弘中证电子交易型开放式指数证券投资基金

天弘中证计算机主题交易型开放式指数证券投资基金

天弘中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基金

天弘中证全指医疗保健设备与服务交易型开放式指数证券投资基金

天弘中证机器人交易型开放式指数证券投资基金

基金主代码

159736

159820

159841

159859

159997

159998

159603

159873

159770

10

11
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天弘创业板300交易型开放式指数证券投资基金

天弘中证新材料主题交易型开放式指数证券投资基金

天弘上海金交易型开放式证券投资基金

159836

159703

159830

投资者可通过以下途径咨询有关事宜：
1、申万宏源证券有限公司
客服电话：95523或4008895523
网址：https:// www.swhysc.com
2、申万宏源西部证券有限公司
客服电话：400-800-0562
网址：https:// www. swhysc.com
3、天弘基金管理有限公司
客服电话：95046
网址：www.thfund.com.cn
特此公告。

天弘基金管理有限公司
二〇二三年九月六日

天弘基金管理有限公司
关于旗下部分基金新增申购赎回代办证券公司的公告


